
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.
503
595
513
583
504
530
511
521
506
596
526
509
531

Name
Martin Fürst
Carsten Schlöffel
Dieter Dieselkämper
Hagen Stübner
Marco Olivi
Ivo Sauerbrey
Nils Horstkotte
Christian Brass
Sabrina Straub
Torsten Zimmermann
Sebastian Fischer
Walter Holzleitner
Holger Gocht

Fabrikat
Faul EB
Schlöffel EB
Geccotec
Spezialcross EB
Peters
Suzuki EB
EB S.Spieß Hayabusa
Spitznagel EB
Spitznagel
Spezialcross EB
VTM EVO 2
Trackline Motorsport
Peugot EB

Nat./ Wohnort
GER/ Amerdingen
DEU/ Wipfratal
GER/ Mettingen
DEU/ Niederseifersdorf
LUX/ Münschecker
DEU/ Sonneberg
GER/ Löhne
DEU/ Versmold
DEU/ Hilzingen
DEU/ Hochkirch
DEU/ Bad Rothenfels
GER/ attig
DEU/ Neulußheim

Bewerber Beste Zeit
30.876
31.166
31.695
32.046
32.139
32.141
32.387
32.498
32.588
33.173
33.248
33.374
34.903

In Rd.
2
3
1
4
3
4
4
4
3
4
3
2
1

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 13  gewertet: 13  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 29.09.2012 14:14:36

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 5

1. Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:05:13

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 13:40


